Индивидуальный предприниматель

Яковлев Егор Сергеевич

ИНН 602300187945

Генеральному директору
ОГРНИП 319784700279980

ООО «УК «Южные паруса»»
р/с 40802810903500025934

Инашевской Анастасии Александровне

в ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"

к/с 30101810845250000999

БИК 044525999

196657, г. Санкт-Петербург

г. Колпино, ул. Металлургов, д.13, кв.9

Тел.: +7(981)732-00-32

Исх.№ 151_2 от 15 сентября 2020г.

Коммерческое предложение

По Вашему запросу, направляю коммерческое предложение, на поставку материалов и оборудования, а также на выполнение работ по монтажу и пусконаладке (далее ПНР) системы видеонаблюдения (далее СВН) в жилом доме по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Ленинский д. 77, корп. 1, подъезды 1 и 2. Общая стоимость оборудования, материалов и работ по настоящему КП составляет 698 290 (Шестьсот девяносто восемь тысяч двести девяносто рублей), 00 коп.
Поставляемое ПОДРЯДЧИКОМ оборудование и материалы:

	№
	Наименование
	Модель, хар-ки
	Цена без НДС в руб.
	Кол-во
	Ед. Изм.
	Ст-ть без НДС в руб.

	1
	IP-видеокамера илиндрическая, 5Mp, PoE
	Tantos TSi-Pe50FP
	13.470,00 ₽
	5
	шт.
	67.350,00 ₽

	2
	IP-видеокамера купольная, 2Mp, PoE
	Tantos TSi-Beco25FP
	4.890,00 ₽
	18
	шт.
	88.020,00 ₽

	3
	IP-видеорегистратор 16 каналов
	Tantos TSr-NV16254
	13.000,00 ₽
	2
	шт.
	26.000,00 ₽

	4
	HDD (жесткий диск), 6Tb
	WD Purple WD60PURZ
	15.320,00 ₽
	4
	шт.
	61.280,00 ₽

	5
	Коммутатор 16 каналов, PoE
	Tantos TSn-16P18E
	19.850,00 ₽
	2
	шт.
	39.700,00 ₽

	6
	Видеомонитор 23,8"
	SAMSUNG S24H850QFI
	22.530,00 ₽
	2
	шт.
	45.060,00 ₽

	7
	HDMI-кабель
	ver 1.4, 5м
	1.530,00 ₽
	2
	шт.
	3.060,00 ₽

	8
	Кабель UTP 4x2x0,5
	моножильный, OUTDOOR, бухта 305м
	7.320,00 ₽
	2
	шт.
	14.640,00 ₽

	9
	Точка доступа
	Mikrotik mAP lite
	1.920,00 ₽
	8
	шт.
	15.360,00 ₽

	10
	Блок питания 12В, 2А
	Tantos TS-2A
	730
	4
	шт.
	2.920,00 ₽

	11
	Разъем
	RJ-45
	10,00 ₽
	50
	шт.
	500,00 ₽

	12
	Крепеж и расходные материалы
	Кабель-канал, труба гофрированная, метизы и пр.
	5.000,00 ₽
	2
	компл.
	10.000,00 ₽

	ИТОГО:

	373.890,00 ₽

Производимые работы:
	Монтаж и ПНР оборудования СВН
	324 400, 00 р.

Условия оплаты:

	Оплата ЗАКАЗЧИКОМ оборудования и материалов в полном размере
	373 890, 00 р.

	Оплата ЗАКАЗЧИКОМ аванса за работы
	80 000, 00 р.

	Окончательный расчет
	244 400, 00 р.

Оплата производится по безналичному расчёту (без НДС).

Срок исполнения работ: не более 30-ти рабочих дней.

Гарантия на смонтированное оборудование: 1 год.

Гарантия на произведенные работы: 3 года

Представленное коммерческое предложение действительно до: 15.10.2020
С уважением,

Индивидуальный предприниматель     ____________      Яковлев Егор Сергеевич